[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКИЙ
Советского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» мая 2022 г.                                                                                                                  № 246
г. Советский

О внесении изменений
в Программу комплексного развития
транспортной инфраструктуры
городского поселения
Советский на период 2017-2035 годы

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений и городских округов»:
1. В Программу комплексного развития транспортной  инфраструктуры городского поселения Советский на период 2017-2035 годы, утвержденную постановлением Администрации городского поселения Советский от 22.06.2017 № 605, внести изменения, исключив в Таблице 2.1. пункта 6.1.1. части 6 следующую строку:
	Строительство светофорного объекта на перекрестке ул. Юбилейная – Губкина - ул. Василия Чапаева
	2021

2. Опубликовать настоящее постановление в «Бюллетене НПА» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Советский в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского поселения Советский по городскому хозяйству.

Глава городского поселения Советский			                                         А.Т. Кулагин

[bookmark: _GoBack]
image1.png